[bookmark: _GoBack]                                                                              Директору МАУ ДО
                                                                              «Дороховская ДШИ»
                                                                               Немцевой Л.А.
                                                                               от ________________________

                                                  ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить льготу ______________________________________
                                                                          указать льготу
 моей   (моему)  дочери  (сыну)

 по оплате занятий на ____________________________________отделении.
Преподаватель___________________________________________________

(Справки и копии документов прилагаются)

Число_____________
                                                            Подпись______________________